
§MLOUVA o DíLo

§biednate!:

ZUŠ Nýřany, okres Plzeň-sever

Nerudova 440

330 23 Nýřany

lČo:70962537

zhotovitel;

NPC kovo s.r.o.

Pod Kyjovem 350/20

3Z2aa Plzeň-Radčice

lČo: 28000668

Uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle § 25S6 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo ( dále jen Smlouva}

l,

Předmět smlouvy

Zhotovitel se tCIuto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečípro objednatele za
podmínek níŽe uvedených dílo: výroba poklopu včetně montáže a demontáže (dále jen dílo)
a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za nňj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl.

Il. této smlouvy.

ll.

Cena díla a způsob úhrady

§mluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve rnýši 50 430,- Kč bez DpH,
vČetně DPH 61020,- KČ a bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú.43-IL7576a2fi/affi}
vedený u'Komerční banky, a.s. při předánía převzetí díla.



lll.

Termín zhotovení díla

§mluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terrnínu nejpozdóji do
28.2.2023

lV.

Předání a převretí Díla

K předánía převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. nejpozdéji však bude dílo
zhotoveno i předánc v termínu uvedeným v čl. lll. této smlouvy.

n !u'

v,'}:1 . *:l *, *.l|/ a n * ^,.4,.:.., ť ...: . ".*, ť,ť, 3
,'

?Ál<ladní u rn i,r lc] ":! li'.ot a h|ýřany
Okres iri:,.,:l,l - :i],;lrl- "'.j,:: §Pť xcnloj ,, §r§

zhotovitel

iq

Nenardo.va Mů,3"ja 1; jr' l..rrrr{Y

Objednatel


